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Transacciones efectuadas el miércoles, 06 de septiembre de 2017

. P Fecha de " n Valor Precio por

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 232 $21,924.00 $21,924.00 $94.50
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 159 $15,025.50 $15,025.50 $94.50
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 300 $ 28,365.00 $ 28,365.00 $94.55
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 100 $9,450.00 $9,450.00 $94.50
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 168 $15,876.00 $15,876.00 $94.50
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 4,000 $ 283,000.00 $ 283,000.00 $70.75
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 2,000 $ 141,500.00 $ 141,500.00 $70.75
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 1,000 $ 70,750.00 $ 70,750.00 $70.75
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 205 $ 14,454.55 $ 14,454.55 $70.51
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 65 $4,583.15 $4,583.15 $70.51
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 5,000 $ 353,750.00 $ 353,750.00 $70.75

MERCADO PRIMARIO
BONOS
BANCO DELTA, S.A. BDEL0625000523E 6.25% 15-MAY-2023 1 $50,000.00 $50,000.00 100%

ACCIONES DE FONDO

PANAMA LATAM FIXED INCOME FUND INC PANLATF 977.34 $ 98,563.57 $ 98,563.57 $100.8488
PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A. PREMIERLABF 16,778.37 $9,999.99 $9,999.99 $0.59601
PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A. PREMIERLABF 50,373.55 $ 30,000.02 $ 30,000.02 $ 0.59555
PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A. PREMIERLABF 16,776.3 $10,000.00 $10,000.00 $0.59608
TAGUA FUND, INC TAGUAFUND 231 $ 540,350.58 $540,350.58 $2,339.18

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el miércoles, 06 de septiembre de 2017

MERCADO SECUNDARIO

BONOS
AES CHANGUINOLA, S.A.

FIDEICOMISO ENA ESTE
HYDRO CAISAN, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.
PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.

PREMIER MEDIUM TERM BOND FUND, S.A.
TAGUA FUND, INC

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

BONOS

ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

AESC0675001123B 6.75%

ENAEO600000324A 6%

HCAI0700000623A 6.5%

FGIN
FGIN
FGIN
FGIN

PREMIERLABF

PREMIERLABF

PREMIERSTBF

TAGUAFUND

RPMAO0300000619A 3%

VALOR NOMINAL

25-NOV-2023 1 $200,000.00
28-MAR-2024 1 $100,000.00
30-SEP-2021 1 $11,000.00
47,937 $49,998.29

47,973 $50,000.29

47,940 $50,001.42

16,300 $16,919.40

168,407.03 $99,999.93

5,040.02 $3,000.00

11,940.67 $8,999.99

64  $149,707.52

5-JUN-2019 1 $10,000,000.00

VALOR TRANSADO

$ 361,000.00 $ 380,482.50

$ 958,678.20 $958,678.20
$1,117,541.00 $1,117,541.00
$10,000,000.00 $10,210,000.00
$12,437,219.20 $12,666,701.70

$214,200.00
$105,200.00
$11,082.50

$49,998.29
$50,000.29
$50,001.42
$16,919.40
$99,999.93
$ 3,000.00
$8,999.99

$ 149,707.52

$10,210,000.00

107.1%
105.2%
100.75%

$1.043
$1.04226
$1.043
$1.038
$0.5938
$ 0.59524
$0.75373
$2,339.18

102.1%
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